



IT- CAFÉET i Samarbete med SeniorNet

Clevegården



Gå med i vår gemenskap! Hos oss förenar du nytta med nöje! Du är varmt välkommen som medlem och/eller handledare/lärare.

IT-CAFEET i Samarbete med SeniorNet Clevegården

Besöksadress: Clevevägen 10 i Skoghäll

Öppettider: 13.00 till 16.00 SeniorNet IT- CAFÉET

E-post: erik.br.gustafsson@telia.com

Telefon: +46 707 70 40 41

Telefon: +46 703 553 534 SeniorNet Karlstad

E-post: seniornetkarlstad@gmail.com

Karlstadsföreningens styrelse tillsammans med IT-CAFÉET representanter lägger fast ett utbildningspaket för varje termin. Här kan du lära dig mer om hur din dator fungerar. Vi har kurser där du utvecklar ditt användande av telefoner och plattor.

Utbildningen har anpassad takt och innehåll på såväl nybörjar- som fortsättningsnivå. Har du problem med din dator eller telefon fixar vi även det. Kom till oss på våra öppettider så berättar vi mer.



Hammarö

Vi som hjälper dig



Peter Kowalski +46 708 42 56 90 peter.kowalski@hotmail.se



Even Mathisen +46 706 991 749 evenmath4@gmail.com



Jan Bonnevier +46 725 721 799, jan.bonnevier054@gmail.com

SeniorNet Sweden är en ideell IT-förening för seniorer, ideologiskt och partipolitiskt obunden.

Vår utbildningsorganisation har till ändamål att främja seniorers användning av digital informationsteknik för anpassning och delaktighet i dagens samhälle. Vi har flera tusen medlemmar och många klubbar i Sverige.

SeniorNet är föreningen där de som kan lite mer lär dem som kan lite mindre. I våra klubbar lär vi ut och utvecklar den egna IT-kompetensen tillsammans med andra seniorer.

Ett **medlemskap** i SeniorNet Sweden är mycket fördelaktigt! Medlemsavgiften är 250 kr för 12 månader. (kalender år)

Du får fullständig tillgång till vår webb med utbildning, information, nyheter, tips och råd, länkar m.m.

Medlemskapet ger också många nya kontakter och social samvaro.

I webbforumet kan du diskutera olika ämnen som intresserar dig och i Datorbiten kan du ställa alla frågor du har om program och datorer.

Som medlem har du många bra rabatterbjudanden på tidskrifter som PC för alla, utbildningar, säkerhetsprogram m.m.

För dig med lättare funktionshinder finns hjälp och råd hur du anpassar texten på din dator.

Vår webb är ansluten till Talande Webb.

På www.seniornet.se kan du läsa mer om SeniorNet Sweden och våra klubbar.

På seniornet.se/karlstad kan du ta del av vårt utbud och våra aktiviteter samt hitta kontaktinformation.

Du registrerar dig själv som medlem på vår webb www.seniornet.se under menyn Medlemskap > Registrera ny medlem. Du kan också få hjälp med detta av din klubb.

Besöker du Karlstad så är du välkommen till Seniorernas Hus där finns vi.



SeniorNet Karlstad